Landas.Orchies.Beuvrv.Marchiennes.Coutiches.Flines

DOUBLAGE

Concours du 11/06/2022 sur NANTEUIL LE HAUDOIN
Point avant : 145

Point extréme : 157

Catégorie : Jeunes

469 pigeons lachés a 10:00

223 Amateurs/eng | A B C D E F G H | J K L M N 6] P Q R S T U V__ |Reste
Mises 0.20 |0.40 |0.60|0.80 [1.00 [1.50 |3.00 |4.50|7.50 {15.0 (20 |30 |50 |PD |TRI |RIC |PAS|ND |2/2 |2/3 |3/5 |[3/3
BEUVRY LA 3 85
MARCHIENN 4 67
LANDAS-UNI 2 57
ORCHIES-LE 4 110
COUTICHES 5 150
Totaux 18 469
Nombre de prix a distribuer

Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 18/06/2022 ::téléphone:: 06 43 78 13 54

Licence n°: 262

Place Noms prénoms / enlogement ‘ Bague Ordre | Distanc | Constaté ‘Eca ‘ Pén ‘ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne

1| CARNEAUX Regis FLINES LE 287515 2022 4 / 29| 146105 11:55:09 1268,823

2 | DELPLANQUE Pa BEUVRY L 1107751 2022 10 / 12| 150695 11:59:35 1260,167

3 | LEFEBVRE Michel LANDAS F 25816 2022 2 / 48| 153328 12:02:10 1255,219

4 | MANNA Eva MARCHIE 282563 2022 26 / 26| 148346 11:59:30 1241,389

5 | LEFEBVRE Michel LANDAS 25828 2022 24 / 48 2 12:03:41 1239,827

6 | LEFEBVRE Michel LANDAS F 25859 2022 8 / 48 3 12:03:46 1238,992

7 | DEHAUT Yanick  ORCHIES 1127189 2022 13 / 16| 152661 12:03:13 1238,963

8 | DEHAUT Yanick ORCHIES 26235 2022 9 / 16 2 12:03:16 1238,461

9 | DASSONVILLE Je MARCHIE 290437 2022 12 / 27| 146013 11:58:01 1237,223
10 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291498 2022 45 |/ 52| 147493 11:59:26 1234,939
11 DANGREMONT D BOUVIGNI 291492 2022 32 |/ 52 2 11:59:28 1234,595
12 | MANNA Eva MARCHIE 282511 2022 17 / 26 2 12:00:23 1232,280
13 | LEFEBVRE Michel LANDAS 25844 2022 19 / 48 4 12:04:27 1232,188
14 | LEFEBVRE Michel LANDAS 25861 2022 29 / 48 5 12:04:33 1231,199
15| BRICOUTP & f COUTICH 24375 2022 35 / 35| 150196 12:02:04 1230,442
16 |BRICOUTP & f COUTICH 24376 2022 33 / 35 2 12:02:05 1230,274
17 | DELEMARLE Rene FLINES LE 291588 2022 19 / 22| 146588 11:59:31 1226,506
18 | LEFEBVRE Michel LANDAS 25808 2022 28 / 48 6 12:05:03 1226,275
19 | LEFEBVRE Michel LANDAS 25814 2022 39 / 48 7 12:05:58 1217,351
20 | DELEMARLE Rene FLINES LE 297392 2022 15 / 22 2 12:00:27 1217,002
21 | DEHAUT Yanick ORCHIES 26241 2022 2 / 16 3 12:05:36 1215,453
22 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291481 2022 16 / 52 3 12:01:32 1213,601
23 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291502 2022 23 / 52 4 12:01:42 1211,939
24 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291480 2022 3 / 52 5 12:01:44 1211,607
25 | DECROIX Dany FLINES LE 283056 2022 18 / 20| 145960 12:00:43 1209,112
26 | DECROIX Dany FLINES LE 283048 2022 19 / 20 2 12:00:45 1208,778
27 | DECROIX Dany FLINES LE 283055 2022 17 / 20 3 12:00:47 1208,444
28 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291494 2022 49 | 52 6 12:02:10 1207,309
29 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291490 2022 7 / 52 7 12:02:15 1206,486
30 | DEHAUT Yanick ORCHIES 297182 2022 10 / 16 4 12:06:55 1202,844
31 |CISTARP & f RACHES 287206 2022 15 / 30| 145019 12:00:40 1201,690
32 | DANGREMONT D BOUVIGNI 292039 2022 43 |/ 52 8 12:02:47 1201,246
33 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291508 2022 33 / 52 9 12:02:49 1200,920
34 | GANTIER Simon BERSEE F 24415 2022 10 / 46| 152235 12:06:51 1200,118
35 |CISTARP & f RACHES 287212 2022 2 / 30 2 12:00:51 1199,867
36 | GANTIER Simon  BERSEE F 24434 2022 13 / 46 2 12:06:53 1199,802
37 | DEHAUT Yanick  ORCHIES 26239 2022 11 / 16 5 12:07:21 1198,751
38 | CARNEAUX Regis FLINES LE 25023 2022 6 / 29 2 12:02:05 1196,764
39 | DASSONVILLE Je MARCHIE 290440 2022 22 | 27 2 12:02:02 1196,500
40 | MANNA Eva MARCHIE 282555 2022 23 /| 26 3 12:04:07 1195,214
41 | DELPLANQUE Pa BEUVRYL 1225 2022 5/ 12 2 12:06:10 1194,412
42 | LOMBARD Alain  FLINES LE 282928 2022 18 / 30| 147250 12:03:18 1194,241
43 | DELPLANQUE Pa BEUVRY L 1268 2022 2 / 12 3 12:06:14 1193,781
44 | DELEMARLE Rene FLINES LE 291572 2022 9 /| 22 3 12:02:56 1192,418
45 | GANTIER Simon  BERSEE 24410 2022 32 / 46 3 12:07:41 1192,285
46 | DEHAUT Yanick  ORCHIES 26243 2022 8 / 16 6 12:08:28 1188,331
47 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291615 2022 5 / 20| 151144 12:07:19 1187,150
48 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291627 2022 1/ 20 2 12:07:25 1186,218
49 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291624 2022 20 / 20 3 12:07:25 1186,218
50 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291633 2022 8 / 20 4 12:07:31 1185,288
51| DANGREMONT D BOUVIGNI 291501 2022 46 / 52 10 12:04:51 1181,361
52| DANGREMONT D BOUVIGNI 291469 2022 42 | 52 11 12:04:53 1181,046
53 | LEFEBVRE Michel LANDAS 25809 2022 37 / 48 8 12:10:13 1177,614
54 | LEFEBVRE Michel LANDAS F 25878 2022 16 / 48 9 12:10:23 1176,109
55| GANTIER Simon BERSEE F 24409 2022 11 / 46 4 12:09:27 1176,013
56 | GANTIER Simon BERSEE F 24417 2022 35 / 46 5 12:09:34 1174,954
57 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291625 2022 3 / 20 5 12:08:52 1172,871
58 | MANNA Eva MARCHIE F 282529 2022 22 / 26 4 12:06:29 1172,850
59 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291193 2022 12 / 20 6 12:08:54 1172,567
60 | DEMARCQ Freres BEUVRY L 291617 2022 2 / 20 7 12:08:56 1172,264
61| CISTARP & f RACHES 287222 2022 23 / 30 3 12:03:43 1172,068
62 | CISTARP & f RACHES 287215 2022 9 / 30 4 12:03:53 1170,491
63 | NEVE Jean MARCHIE 290502 2022 8 / 20| 145857 12:04:40 1169,975
64 | DELEMARLE Rene FLINES LE 291586 2022 12 / 22 4 12:05:21 1169,429
65 | LOMBARD Alain  FLINES LE 282952 2022 1/ 30 2 12:06:01 1168,496
66 | BRICOUTP & f COUTICH 24368 2022 2 / 35 3 12:08:53 1165,364
67 | GANTIER Simon  BERSEE 24440 2022 43 / 46 6 12:10:41 1164,915
68 | BRICOUTP & f COUTICH 24334 2022 13 / 35 4 12:08:58 1164,611
69 | BRICOUTP & f COUTICH 24378 2022 31 / 35 5 12:09:00 1164,310
70 | DASSONVILLE Je MARCHIE 290434 2022 3 [/ 27 3 12:05:48 1160,675
71 | DANGREMONT D BOUVIGNI 291458 2022 9 / 52 12 12:07:06 1160,448
72 |BRICOUTP & f COUTICH 24339 2022 7 / 35 6 12:10:20 1152,398
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GANTIER Simon
GANTIER Simon
LOMBARD Alain
LOMBARD Alain
NEVE Jean
CISTARP & f
DANGREMONT D
MANNA Eva
CARNEAUX Regis
BRICOUTP & f
MANNA Eva
CISTARP & f
CARNEAUX Regis
LEFEBVRE Michel
LEFEBVRE Michel
GANTIER Simon
LEFEBVRE Michel
LOMBARD Alain
GANTIER Simon
CARNEAUX Regis
CARNEAUX Regis
DANGREMONT D
LOMBARD Alain
DEHAUT Yanick
NEVE Jean
DANGREMONT D
BRICOUTP & f
DANGREMONT D
LOMBARD Alain
BRICOUTP & f
LOMBARD Alain
CARNEAUX Regis
CISTARP & f
CISTARP & f
LOMBARD Alain
LOMBARD Alain
MANNA Eva

BERSEE
BERSEE
FLINES LE
FLINES LE
MARCHIE
RACHES
BOUVIGNI
MARCHIE
FLINES LE
COUTICH
MARCHIE
RACHES
FLINES LE
LANDAS
LANDAS
BERSEE
LANDAS
FLINES LE
BERSEE
FLINES LE
FLINES LE
BOUVIGNI
FLINES LE
ORCHIES
MARCHIE
BOUVIGNI
COUTICH
BOUVIGNI
FLINES LE
COUTICH
FLINES LE
FLINES LE
RACHES
RACHES
FLINES LE
FLINES LE
MARCHIE

DELEMARLE Rene FLINES LE

MANNA Eva
GANTIER Simon
GANTIER Simon
LOMBARD Alain
LOMBARD Alain
DEHAUT Yanick
LOMBARD Alain
DANGREMONT D

MARCHIE
BERSEE
BERSEE
FLINES LE
FLINES LE
ORCHIES
FLINES LE
BOUVIGNI

24451 2022

F 24403 2022
282907 2022
282904 2022
290547 2022
287210 2022
292036 2022

F 282533 2022
287524 2022
24377 2022
282582 2022
287216 2022
287517 2022
25815 2022
25825 2022
24421 2022
25884 2022
282937 2022
24443 2022

F 322562 2022
287507 2022
291486 2022
282941 2022
26236 2022
290522 2022
292038 2022
24348 2022
291505 2022
282935 2022
24337 2022
282920 2022
287556 2022
287225 2022
287201 2022
282938 2022
282939 2022

F 282564 2022
297397 2022
282560 2022

F 24425 2022
F 24429 2022
282948 2022
282913 2022
26233 2022
282945 2022
292026 2022
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12:12:15
12:12:19
12:08:07
12:08:08
12:06:58
12:06:42
12:08:54
12:09:41
12:07:50
12:11:25
12:09:48
12:06:57
12:07:56
12:14:21
12:14:31
12:13:36
12:14:36
12:09:27
12:13:55
12:08:36
12:08:40
12:10:24
12:10:17
12:15:18
12:09:41
12:11:14
12:13:42
12:11:22
12:11:20
12:14:01
12:11:24
12:10:37
12:09:42
12:09:58
12:12:05
12:12:09
12:13:21
12:11:55
12:13:30
12:17:07
12:17:08
12:12:49
12:12:50
12:17:44
12:12:58
12:13:13

1151,115
1150,535
1149,343
1149,193
1148,781
1144,472
1144,243
1143,909
1142,933
1142,899
1142,881
1142,219
1142,040
1141,382
1139,968
1139,483
1139,262
1137,504
1136,789
1136,119
1135,531
1131,081
1130,228
1128,314
1124,716
1123,898
1123,380
1122,758
1121,192
1120,726
1120,624
1118,578
1118,003
1115,709
1114,826
1114,264
1112,455
1111,216
1111,205
1110,258
1110,123
1108,671
1108,531
1108,380
1107,420
1107,166




